АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2013 г. N 2850

Об установлении тарифов на водоснабжение, подвоз воды, водоотведение и очистку сточных вод ООО "АкваСервис"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание предписание службы по тарифам Иркутской области от 23.12.2013 N 7-Пр, руководствуясь статьями 45, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское постановляет:

1. Установить тарифы на водоснабжение, подвоз воды, водоотведение и очистку сточных вод ООО "АкваСервис" согласно приложению.

2. Отменить:
2.1. Постановление администрации муниципального образования города Усолье-Сибирское от 27.05.2013 N 1081 "Об установлении тарифов на водоснабжение, подвоз воды, водоотведение и очистку сточных вод ООО "АкваСервис".
2.2. Постановление администрации муниципального образования города Усолье-Сибирское от 21.06.2013 N 1271 "О внесении изменений в постановление администрации города от 27.05.2013 N 1081".

3. Опубликовать данное постановление в газете "Официальное Усолье".

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации города Усолье-Сибирское Гуменюка С.В.

Глава администрации города
А.П.РОЖАЛОВСКИЙ

Приложение
к постановлению
администрации г. Усолье-Сибирское
от 30 декабря 2013 года
N 2850

[bookmark: P34]ТАРИФЫ
НА ВОДОСНАБЖЕНИЕ, ПОДВОЗ ВОДЫ, ВОДООТВЕДЕНИЕ И ОЧИСТКУ
СТОЧНЫХ ВОД ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "АКВАСЕРВИС"

	N п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф

	1.
	Население (с учетом НДС)

	1.1.
	Водоснабжение (вода очищенная)
	руб./куб.м
	6,60

	1.2.
	Водоотведение
	руб./куб.м
	17,25

	1.3.
	Подвоз воды
	руб./куб.м
	172,65

	2.
	Прочие потребители (без учета НДС)

	2.1.
	Водоснабжение (вода техническая)
	руб./куб.м
	2,96

	2.2.
	Водоснабжение (вода очищенная)
	руб./куб.м
	5,59

	2.3.
	Водоотведение
	руб./куб.м
	14,62

	2.4.
	Очистка сточных вод
	руб./куб.м
	12,88

Начальник управления экономического
развития администрации города
[bookmark: _GoBack]С.В.ГУМЕНЮК